
 
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОБОРОНИ  УКРАЇНИ  
 

НАКАЗ 
МІНІСТРА ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

 
17.09.2012                      м. КИЇВ                           № 608        

 
 
Про      затвердження      Змін     до  
Переліку     санаторно-відбіркових 
комісій у Збройних Силах України 
 
 
 З метою вдосконалення організації санаторно-курортного забезпечення 
особового складу Збройних Сил України   
 
Н А К А З У Ю:  
 

1. Затвердити Зміни до Переліку санаторно-відбіркових комісій у 
Збройних Силах України, затвердженого наказом Міністра  оборони  України  
від 30 серпня 2008 року № 421 “Про організацію роботи санаторно-
відбіркових комісій у Збройних Силах України” (зі змінами),  що  додаються. 
 

2. Першому заступнику Міністра оборони України, заступнику 
Міністра оборони України, начальнику Генерального штабу – 
Головнокомандувачу Збройних Сил України, командувачу Сухопутних 
Військ  Збройних Сил України та командувачу Повітряних Сил Збройних 
Сил України, командирам військових частин: 

 
до  30 листопада 2012 року  створити  санаторно-відбіркові  комісії 

відповідно до  Інструкції  про  порядок  санаторно-курортного  забезпечення  
у Збройних Силах України, затвердженої наказом Міністра оборони  України   
від 5 жовтня 2011 року № 604 та зареєстрованої в Міністерстві юстиції 
України 07 листопада 2011 року за № 1272/20010; 

до 31 грудня 2012 року надіслати до Військово-медичного 
департаменту Міністерства оборони України копії наказів командирів 
військових частин  щодо  створення  санаторно-відбіркових комісій. 

  
3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 
 
Міністр оборони України                                                          Д.А.САЛАМАТІН  



 
 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО  
       Наказ Міністра оборони України 
                                                  №  

 
 
 
 

ЗМІНИ  
       до Переліку  санаторно-відбіркових комісій у Збройних Силах України 

 
Доповнити Перелік розділом такого змісту: 
“ 
№№ 
п/п 

Назва міста, регіону, 
гарнізону 

Номер військової частини Порядко- 
вий номер 

СВК 
1 2 3 4 

Окремі бригади 
 111 Місто Львів  Військова частина А0284       111 
 112   Смт Черкаське Військова частина А1302   112 
 113 Смт Гвардійське Військова частина А1126   113 
 114 Місто Кривий Ріг Військова частина А3283   114 
 115 Місто Запоріжжя Військова частина А1978   115 
 116 Місто Івано-Франківськ Військова частина А1349   116 
 117 Місто Миколаїв  Військова частина А4465   117 
 118 Місто Мукачеве Військова частина А1556   118 
 119 Місто Новоград-Волинський Військова частина А0409   119 
 120 Місто Житомир  Військова частина А0281   120 
  
                      ” 
 
Заступник Міністра оборони України –  
керівник апарату                    В.М. МОЖАРОВСЬКИЙ  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ІНФОРМАЦІЙНА ДОВІДКА 
до наказу Міністра оборони України від                                   №                 “Про 
затвердження  змін  до  Переліку  санаторно-відбіркових  комісій  у Збройних 
Силах України” 

 

1. Обґрунтування необхідності видання  

Наказ Міністра оборони України розроблено  відповідно до доручення 
Міністра оборони України від 24.07.2012 року № 7019/з, з метою 
удосконалення організації санаторно-курортного забезпечення особового 
складу  Збройних  Сил України.  
 

2. Цілі і завдання видання  

Уточнення Переліку санаторно-відбіркових комісій у Збройних Силах 
України.   

3. Загальна характеристика і основні положення 

Удосконалення організації санаторно-курортного забезпечення 
особового складу Збройних Сил України, якому чинним законодавством 
України надано право на санаторно-курортне лікування в Центрах медичної 
реабілітації та санаторного лікування Міністерства оборони України.   

 

4. Стан нормативно-правової бази у цій сфері правового регулювання 

Наказ Міністра оборони України підготовлено відповідно до Основ 
законодавства України про охорону здоров’я, Закону України “Про 
соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей”.   

 

5. Фінансово-економічне обґрунтування 

Наказ Міністра оборони України вимогам чинного законодавства 
відповідає. Реалізація наказу додаткових фінансових витрат не потребує. 

6. Прогноз результатів  
 
Видання наказу Міністра оборони України сприятиме удосконаленню 

організації санаторно-курортного забезпечення особового складу Збройних 
Сил України, якому чинним законодавством України надано право на 
санаторно-курортне лікування в Центрах медичної реабілітації та 
санаторного лікування Міністерства оборони України. 

 
Тимчасово виконуючий обов’язки  
директора Військово-медичного департаменту 
Міністерства оборони України 
(Головного державного санітарного лікаря  
Міністерства оборони України)                            В.О.ЖАХОВСЬКИЙ 
 


